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SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

INFORMATION GÉNÉRALE

Capac. (ml)
Dimensions

(cm)Réf. MatèrielÉpaisseur de micron

60 7,5 x 12,5BW-60 57 P.E. 500

120 7,5 x 18,5BW-120 57 P.E. 500

540 11,5 x 23

38 x 50,8

BW-540 64 P.E. 500

720 15 x 23BW-720 76

76

P.E. 500

1650

2070

5400

19 x 30

19 x 38

BW-1650

BW-2070

BW-5400

102

102

P.E.

P.E.

P.E.

500

500

100

Ut./caisse

• Sacs stériles pour prélever des échantillons liquides, solides ou semi-solides.
• Fermeture hermétique au moyen de tiges métalliques arrondies, en tournant les bandes de fermeture trois fois, il est possible de fermer la bouche hermétiquement.
• Couture réalisée en une seule pièce pour éviter les risques de perte des coins du sac.
• Avec bande blanche pour écrire.
• Stérile à l'oxyde d'éthylène.
• Convient pour un usage alimentaire.

sunbox


